
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 22 ze dne 3. 5. 2017 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Změny termínů: 

 

Mladší přípravka B: 

Soběšice A – Medlánky B   středa 10. 5. 2017 v 17,00 hod. 

 

 Mladší přípravka C: 

 Bystrc B – Slovan     středa 17. 5. 2017 v 17,00 hod.,            

                                                                                 změna pořadatelství, hřiště Slovan 

 

 Mladší přípravka D: 

 Svratka D – Start B    úterý 9. 5. 2017 v 16,30 hod. 
 

 Mini přípravka 

 Sparta – Kohoutovice    středa 10. 5. 2017 v 17,30 hod. 

 
 
 

2. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II.tř. městský přebor: 
Obřany – St. Lískovec – domácí 4x ŽK a hosté 5x ŽK 

Líšeň C – Slatina B – hosté 4x ŽK, domácí hráč Koubek Filip ID92091136 byl zraněn na 

pravé ruce, hráč utkání dohrál 

 
III.tř. městská soutěž: 
bez závad 

 

II.tř. starší žáci: 

 bez závad 
 

II. tř. mladší žáci: 
bez závad 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

 

Starší přípravka skupina A: 

bez závad 

 

Starší přípravka skupina B: 
 bez závad 

 

Starší přípravka skupina C: 
bez závad 

 

Starší přípravka skupina D: 
Mor.Slavia – Chrlice – v ZoU chybí souhlas s rozhodčím laikem, je zde však 

uveden paušál. Pro porušení §50 bod 3 SŘF uděluje STK pořádkovou pokutu klubu 

Mor. Slavia ve výši 100,- Kč. 

 

Mladší přípravka skupina A: 
bez závad 

 

Mladší přípravka skupina B: 

Svratka B – Medlánky B – v ZoU je hlavní pořadatel uveden zároveň jako rozhodčí 

laik. Pro porušení §40 bodu 3 SŘF uděluje STK klubu Svratka pořádkovou pokutu 

ve výši 100,- Kč. 

Soběšice A – Chrlice A – v ZoU je od rozhodčího uvedeno, že vedoucí hostů si 

stěžoval na nedostatečně vytopené kabiny. STK upozorňuje klub Soběšic na 

porušení čl.7 bodu 7d) RFS. 

 

Mladší přípravka skupina C: 
Bystrc B – Slovan – utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, oba týmy se 

dohodly na náhradním termínu středa 17. 5. 2017 v 17,00 hod. na hřišti Slovanu 

(ul.Bělohorská) 

Mor. Slavia – Chrlice B – k utkání se nedostavil R Petr Smetana ID98050869. STK 

předává R do KR. 

 

Mladší přípravka skupina D: 
bez závad 

 

Mini přípravka: 

Lokomotiva – Bosonohy – v ZoU není uveden hlavní pořadatel, chybí souhlas s 

rozhodčím laikem. Pro porušení § 53 bodu 1 a) a porušení §50 bod 3 SŘF uděluje 

STK klubu Lokomotiva pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč. 

Sparta – Kohoutovice  - utkání nebylo sehráno pro nezpůsobilou HP, oba týmy se 

dohodly na náhradním termínu středa 10. 5. 2017 v 17,30 hod. 



 

Líšeň U7A – Bosonohy – v ZoU je u hostů uvedena na pozici trenéra nezletilá 

hráčka Bučková Kateřina ID05061571. STK žádá klub o správné vyplňování 

funkcionářů klubu! 

Lokomotiva – Chrlice – v ZoU není uveden hlavní pořadatel a chybí souhlas s 

rozhodčím laikem. Pro porušení §53 bodu 1 a) a porušení §50 bod 3 SŘF uděluje 

STK klubu Lokomotiva pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč. 

 
 
 

Zprávy DK: 
 

 
    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 

 
 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/317?recordId=14520 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 


